证券代码：600576       证券简称：祥源文化           公告编号：临 2018-030

浙江祥源文化股份有限公司

关于补选职工代表监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江祥源文化股份有限公司（下称“公司”）监事会于近日收到

职工代表监事童雅丽女士提交的书面辞职报告，因工作岗位变动原

因，童雅丽女士请求辞去公司第六届监事会职工代表监事职务。

根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，公司于2018年4月

12日召开了2018年第一次临时职工代表大会，选举王中杰先生为公司

第六届监事会职工代表监事，任期自职工代表大会审议通过之日起至

第六届监事会任期届满之日止。

公司及监事会对童雅丽女士任职期间为公司发展做出的努力和

贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

附件：王中杰先生简历

浙江祥源文化股份有限公司董事会

2018年4月13日

附：职工代表监事简历

王中杰：男，中国国籍，1991年11月出生，英国兰卡斯特大学金

融学士学位，英国伦敦政治经济学院管理科学硕士学位，具备证券从

业资格、基金从业资格。曾在中国国际金融股份有限公司、杭州国钰

资产管理有限公司任职，现任公司投资发展中心高级投资经理。